
• 

EXPTE. N° 21-01-25893 

CORDOBA, 21 JUN 20m 
VISTO: El informe remitido por el 

Prensa, Dr. HéctorM. Silvestro, y el Visto 
Coordinador de Prensa, Difusión y Protocolo, 
Torassa sobre la certificación de servicios 
concepto de "mayor productividad" por parte 
Lic. María Alejandra Gallerano, Leg: 25539; y 

Director de 
Bueno del sr. 

Ing. Ricardo 
prestados en 
de la agente 

CONSIDERANDO: Que, conforme se desprende de la citada 
documentación, dicha agente ha cumplido tareas objetivamente 
cuantificables, según lo exige la normativa vigente en la 
materia (R.HCS 471/95 y modificatorias) 

Que se ha procedido en un todo de acuerdo a lo 
reglamentado al respecto; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA A CARGO DEL 
RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aprobar lo actuado en relación a la 
agente mencionada que durante el mes de junio ha prestado 
servicios en carácter de Mayor Productividad y, en 
consecuencia, disponer la liquidación y pago de la 
Asignación Complementaria en tal concepto a la agente Lic. 
María Alejandra Gallerano, por un monto de $ 601,97 (Pesos 
Seiscientos Uno con 97/100), el que estará sujeto a las 
contribuciones y aportes previsionales vigentes, conforme al 
Art. 19 de la Ley 24.447 Y condicionada a la verificación 
final de la Dirección General de Personal, conforma a lo 
dispuesto por R.R. 2116/96, con cargo a FUENTE 12 - RECURSOS 
PROPIOS (Ord. HCS 03 y 07/95 Y 03/99) . 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y 
efectos al Departamento Contable de Secretaría General. 


